МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Управление образования, опеки и попечительства
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
"СТАРОЮГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
636715, Томская область, Каргасокский район,
с.Староюгино, ул. Береговая, 72
Телефон/факс: 8(38 253) 33-144
E-mail: suginoedo@mail.ru

 ПРИКАЗ
11.11.2024 г                                                                                                                            № 33
Об организации образовательного
процесса в МКОУ "Староюгинская ООШ"

		В связи с информационным письмом Главы сельского поселения Муниципального образования "Новоюгинское сельское поселение"  № 229 от 11.11.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Временно приостановить образовательный процесс в МКОУ "Староюгинская ООШ" с 12.11.2024 по 12.11.2024 включительно.
2. Начать образовательный процесс с 12.11.2024 по 12.11.2024 включительно с использованием электронной информационно-образовательной среды, в том числе дистанционных образовательных технологий.

3. Заместителям директора по УВР  разработать и принять локальные акты (приказы, положения) об организации дистанционного обучения, в которых определить, в том числе порядок оказания учебно-методической помощи обучающимся  и проведения текущего контроля и итогового контроля по учебным дисциплинам;
4. Учителям - предметникам реализовать образовательные программы начального общего, основного общего в полном объеме.
5. Заместителям директора по УВР организовать проведение ежедневного мониторинга обучающихся с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий и тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном процессе (заболевшие обучающиеся) при реализации образовательных программ начального общего, основного общего.
6. Заместителям директора по УВР организовать разъяснительную работу с участниками образовательных отношений по вопросам организации обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
7. Заместителям директора обеспечить работу «горячих линий» по вопросам функционирования в электронной информационно-образовательной среде.
8. Заместителям директора по УВР обеспечить необходимое методическое сопровождение педагогических работников при организации обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
9. Заместителю директора по УВР Закутаевой О.А. обеспечить организацию воспитательной работы с применением дистанционных образовательных технологий;
10.	Назначить Закутаеву О.А., заместителя директора по УВР ответственной за  безопасное функционирование объектов инфраструктуры МКОУ "Староюгинская ООШ", в том числе информационно-технологической, с 12.11.2024 по 12.11.2024 включительно.
11.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\user\Рабочий стол\печать и подпись 001.jpg]

Директор МКОУ"Староюгинская ООШ":                                                      К.П. Медведева

image1.jpeg